
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/409/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę dla radnych Rady Gminy Dragacz, w stosunku miesięcznym, 
w zależności od pełnionych funkcji: 

1) radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Gminy - 2.000,00 zł; 

2) radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 1.500,00 zł; 

3) radnego pełniącego funkcję przewodniczącego komisji - 1.300,00 zł; 

4) radnego będącego członkiem dwóch komisji - 1.000,00 zł; 

5) radnego będącego członkiem jednej komisji - 800,00 zł. 

2. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, przysługuje mu jedna dieta ryczałtowa w najwyższej 
wysokości dla pełnionej funkcji. 

§ 2. 1. Diety, o których mowa w § 1, są zmniejszane o 30% za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu 
komisji lub sesji Rady Gminy. 

2. Wysokość diety, o której mowa w § 1, ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdy dzień 
niewykonywania funkcji, z uwzględnieniem wszystkich dni w miesiącu. 

§ 3. 1. Radnemu, który został delegowany do odbycia podróży służbowej, przysługuje dieta i zwrot 
kosztów podróży służbowych zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.).  

2. Zwrot kosztów używania przez radnego w podróży służbowej pojazdu samochodowego niebędącego 
własnością Gminy Dragacz następuje według maksymalnych stawek, jakie obowiązują w rozporządzeniu 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). 

3. Termin i miejsce wykonania zadania, miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej oraz 
środek transportu właściwy dla odbycia podróży służbowej określa w poleceniu wyjazdu Przewodniczący 
Rady, a pod nieobecność Przewodniczącego Wiceprzewodniczący Rady. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7230



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/293/21 Rady Gminy Dragacz z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 
zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7230


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-27T10:39:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




